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Lidt af indholdet 

      Livets gang i  
    Lundemarken 
 
       Beboerbladet for Lundemarken afdeling 535-3 - 535-5 - 794-0  23. årgang nr. 3 
 

Så er vi kommet til årets sidste 

”Livets Gang i Lundemarken” fra Harry. 

Vi takker for det store arbejde og det flotte, 

interessante og oplysende blad. 

Det har været et stille år i Lundemarken og 

vi håber at I alle nyder at bo i vores pæne og 

velholdte område.  

Tak til vores varmemesterhold for det gode 

arbejde. 

Snart skal vi i bestyrelsen til budgetmøde og 

lad os håbe, at budgetterne ikke bringer for 

store huslejestigninger med sig. Vi har jo væ-

ret meget heldige med vores gaspriser, som 

løber frem til 31.12.23, men alting er steget 

og vi skal sikkert være forberedte på øgede 

håndværkerpriser m.m. for vedligeholdelse 

af vore ejendomme, men det er bestemt vo-

res opfattelse, at driften i Lejerbo er rigtig 

gode til at forhandle priser for os. 

Af beboeraktiviteter er juletræsfest, loppe-

marked og sommerfest jo tilbagevendende 

og altid velbesøgt og smadder hyggelige, 

men i år fik Harry en ide om en KAGEDAG, 

det var bestemt også en rigtig god dag, så vi 

må se om Harry har mod på at gentage da-

gen. 

Nogle beboere har brugt vore bænksæt til 

”skovtur”. Rigtig hyggelig at spise udenfor 

når sommeren viser sig fra sin bedste side. 

Det kunne man også samles om, lav aftaler, 

bring din egen mad med og hyg med din na-

bo. Det kunne også bare være en kop kaffe 

eller et dejligt glas vin. Nå nu skal vi jo lige 

have vinteren overstået. 

Tror jeg har nævnt det før, men vi har en rig-

tig god bestyrelse med et super godt samar-

bejde. 

Vi ønsker alle vore beboere en rigtig glæde-

lig jul samt et lykkebringende nytår. 
 

Afdelingsbestyrelsen for 535-3 

         Lundemarkspillet, side 8-9              Mandagsklubben, 
      En runesten, side 7                 til de lange vinteraftener.                   side 10-11 
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Formand: 

Pia Lundberg 

Tlf. 40 26 03 01 

pigo@webspeed.dk 

 

Næstformand: 

Steen Nielsen 

Tlf. 20 44 74 19 

sim20447419@gmail.com 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Else Marie Schmidt 

Tlf. 31 90 34 24 

elsemarieschmidt1@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem: 

Anna Storm 

Tlf. 61 38 22 98 

Annastorm3@hotmail.com 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Hanne Schultz 

Tlf. 23 70 21 36 

hs@schultz.mail.dk 

 

Suppleanter: 
 

Nichlas Munkholm Jensen 
 

Søren Sahl 

 Afdelingsbestyrelsen 535-3 

Redaktør: 

Tlf. 20 91 88 39 

harryvinter@gmail.com 

 

Ejendomskontoret: 

Tlf. 59 44 30 01 

Afdeling.535-2@lejerbo.dk 

Bagest: Steen, Hanne, Søren, Nichlas. Forrest: Anna, Pia, Else Marie 
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Formand: 

Ingelise Nielsen 

 

Næstformand: 

Lise-Bente Raabjerg 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Vagn Wissing Petersen 

 

Suppleanter: 

Annelise Nielsen 

 Afdelingsbestyrelsen 535-5 ”Lunden” 

Formand: 

Birgit Petersen 

 

Næstformand: 

Jørn Henriksen 

 

Kasserer: 

Joy Benzon 

 

Suppleanter: 

Flemming Rasmussen 

Anni Højland 

 Afdelingsbestyrelsen 794-0 ”Konsulatet” 

Lejerbo Regionskontor Holbæk 
 

Sportsalle 5B, 2. th, 

4300 Holbæk 

 

 

 

 

     Tlf.: 38 12 13 74 

     E-mail: holbaek@lejerbo.dk  

Medlemmer: 
 

Lejerbo (almene boliger) 

Birkelunden III og Birkelunden IV og Lunden (Ejerforeninger) 

Lundeparken, Birkeparken, Konsulens Bakke og Beyers Bakke (Andelsboligforeninger) 
Børnehaven Villa Kulla (Offentlig ejendom) 

Lundestrædet 55 (Lejeboliger) 
 

Formand: Steen Nielsen, Lundestrædet 2. 

 Grundejerforeningen Lundemarken 
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Den festlige sommerfest 

Sommerfesten d. 19. august var - som i tidligere år - et vellykket ar-

rangement med smukt dækkede borde, god mad og festlig musik. 

Da spisningen var til ende og alle var mætte, 

var der stadig masser af mad tilbage. Det 

blev da besluttet at sende den overskydende 

mad til Carlsvognen, som er et forsorgshjem 

for hjemløse. Hatten fik rundt, og alle bidrog 

med 5 kr., til betaling af en taxa. 

 

Et særdeles prisværdigt initiativ! 

Et uvant syn: Lundemarken set fra syd 
                                                Nyd det, mens du kan. Det forsvinder igen en skønne dag. 
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Kommer man en tur til Asnæscentret, kan 

man ikke undgå at lægge mærke til, at dets 

arkitektur ligner Lundemarkens til forveks-

ling. Det kunne redaktøren i hvert fald ikke 

undgå at lægge mærke til, og det vakte hans 

nysgerrighed. 

Lundemarken er tegnet af arkitektvirksomhe-

den Kullegaard. Redaktøren kontaktede der-

for Kullegaard for at høre, om det nu også er 

Kullegaard, der har tegnet Asnæscentret og 

de nærtliggende boliger, og om der findes 

flere tilsvarende ”søsterbyggerier”. 

Kullegaard svarede i et venligt brev bl.a. føl-

gende: 

”Du har set helt rigtigt. Boligerne i Asnæs er 
tegnet af Kullegaard for Lejerbo i samme 
tidsperiode som Lundemarken. Og derfor er 
de tegnet i helt samme stil. 
Det var den daværende borgmester i Drags-
holm Kommune, som var bestyrelsesformand 
i Lejerbo, og på den måde gik det til, at Kul-
legaard fik lov at tegne og opføre både Lun-
demarken og boligerne i Asnæs. 
Dog er der ikke opført andre boligprojekter i 
den sammenhæng, så vi har ikke opført andre 
projekter i helt samme stil. 
Vi har opført Havevang og Agervang i Hol-
bæk for Lejerbo, så du kan måske genkende 
enkelte elementer fra Lundemarken, meeeeen 
stilen er noget anderledes på det projekt. 
  
Jeg har også spurgt Thomas Kullegaard, som 
stod for projekterne dengang, og fik at vide 
som et lille fun-fact, at første spadestik i Lun-
demarken blev taget i februar 1995 - og før-
ste spadestik på den sidste bygning på Lun-
demarken blev taget præcis 10 år senere i 
februar 2005. 
 
Håber det kan bruges.” 

Lundemarkens ”søsterbyggeri” i Asnæs 

Asnæscentret og de boliger, som ligger nær centret, er tydeligvis 

tegnet af samme arkitekt, som har tegnet Lundemarken. 

Fotos fra Asnæs 
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Kirsten fandt en artikel fra Nord-

vestnyt, lørdag den 23. juli 2016. 

Heri fortæller en beboer fra Seniorbo-

fællesskabet Lunden ved navn Hugo 

Frost om skulpturerne i Lundestræ-

det.  

Hugo Frost fortæller med engage-

ment, og det er tydeligt, at han er in-

teresseret i kunst. Det nævnes ikke i 

artiklen, men ad andre kanaler frem-

går, at han selv var billedkunstner og 

initiativtager til maleriudstillinger i 

Holbæk. Hugo Frost fortæller indgå-

ende om Hestebrønden og Fragmen-

ter, men han har kun lidt at sige om 

skulpturen ved vaskeriet: 

”Det handler om at opleve og fortol-

ke. Det gælder også skulpturen ved 

Fælleshus 1, som kunne ligne noget 

nordisk mytologisk, en vikinge– eller 

ridderhjelm, en fugl eller ”bare” en 

abstrakt figur i den lille lund.” 

Et foto af den anonyme skulptur har 

underteksten: ”Den har stået længst 

tid i Lundestrædet. Måske derfor in-

gen kan huske skulpturens eller 

kunstnerens navn”. 

Når den kunstinteresserede Hugo 

Frost allerede for mange år siden var 

ude af stand til at finde ophavsman-

den til skulpturen, må vi nok konklu-

dere, at kunstneren forbliver ukendt. 

Hugo Frost døde i 2022. 

Skulpturen ud for nr. 14. 

I forrige nummer efterlyste vi oplysninger om skulpturen foran 

vaskeriet. Det fik Kirsten fra Konsul Beyers Alle til at søge i si-

ne arkiver, hvor hun fandt noget interessant.  

Udsnit af artiklen i Nordvestnyt. 
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Ved synet af en runesten, kan man føle sig 

hensat til vikingetiden, men de ristede runer 

er faktisk af nyere dato. 

Stenen vakte redaktørens nysgerrighed: 

Hvem satte stenen? Hvor kom inspirationen 

fra? Hvem ristede runerne? Han ringede fle-

re gange på hos beboeren af huset, som ste-

nen står foran, men traf aldrig nogen hjem-

me. Han lagde derfor et brev i postkassen. 

Nogle dage senere kom der følgende svar 

per e-mail: 
 

Kære Harry Vinter, 

 

Tak for dit brev, og jeg vil skynde mig at beklage at jeg først 

for svaret nu, da jeg har været på ferie, i sommerhus og kom-

met fra at svare dig. 

 

Det er korrekt at her står en runesten, og med de store 

briller på, ja så er den af nyere dato. 

 

Mit hus blev opført i 1971, af Fru Sørensen i Mørkøv. Arkitekt 

V. Zander Olsen fra Holbæk har tegnet det. På et tidspunkt 

(kan af mine papirer se at han i hvert fald har det i 1980), 

overtager sønnen Tonny Sørensen huset og bor i det til 1990. 

Herefter overtages det af Lars Tindholdt, og min afdøde hu-

stru, Mette Storkfelt og jeg overtager det i 1998, så det er 

snart 25 år år siden. 

 

Som jeg husker historien så var Fru Sørensen indehaver af 

Mørkøv Kro og fik sammen med sin mand bygget huset her. 

Jeg mener at manden arbejdede på Grønland, og deraf sam-

menhængen til stenen. Men det er jeg ikke helt sikker på. 

Hvad jeg ved, er at der på stenen står “i medgang og mod-

gang vær stærk”. Et motto som vi synes godt om og altid har 

levet efter. 

 

Det er hvad jeg ved. Måske kan det lykkes at blive klogere hos 

efterkommere af bygherren, som altså var Fru Sørensen, 

Mørkøv. 

 

Mange hilsner 

Jan 

 

Jans venlige svar gjorde os lidt klogere. Om 

vi kommer til bunds i gåden, afhænger må-

ske af læserne af denne artikel. Er der no-

gen, der ved noget, så lad os det vide! 

En runesten i nabolaget 

Hvis man går en tur gennem Lunden og fortsætter ligeud, hvor 

stien til/fra Kalundborgvej krydser, så kommer man til gaden 

”Ved Lunden” og ser foran sig en runesten, hvor gaden svinger.   
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  LundemarkSpillet 

Hvem kommer først gennem Lundemarken? 

Brug ludo-brikker og en terning. 

Lander en spiller på et rødt felt, må vedkom-

mende rette sig efter teksten nedenfor. 
 

 2. Du startede fra grillpladsen. Check om ilden er  
     slukket. Vent en omgang mens de andre slår. 
 4. En tur i motionsrummet giver energi. Læg 2 til det 
      tal du slår, de næste tre gange. 
 9. En masse gæster ved fælleshuset sinker dig. Træk 
      2 fra det tal du slår næste gang. Slår du 2 eller 
      mindre, bliver du stående. 
12. Herfra går det lige ud. Slå et ekstra slag. 
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Mål 
73 

Hvem kommer først gennem Lundemarken? 

Lander en spiller på et rødt felt, må vedkom-

2. Du startede fra grillpladsen. Check om ilden er  

4. En tur i motionsrummet giver energi. Læg 2 til det  

9. En masse gæster ved fælleshuset sinker dig. Træk 
 

 
15. Bag dig vælter en dreng med sin cykel. Gå tilbage  
      til 13 for at hjælpe. 
20. Nyd synet af hestespringvandet. Vent en omgang. 
25. Folk fra Bofællesskabet Lunden hepper på dig. 
      Ryk opmuntret frem til nr. 28. 
29. Se på skulpturen Fragmenter. Vent en omgang. 
33. Folk fra Bofællesskabet Konsulen hepper på dig. 
      Ryk opmuntret frem til nr. 36. 
35. Se dig godt for, før du passerer gaden, - og slå så 
      en ekstra gang. 
39. Hjertestarteren sidder på sin plads. Ryk opmuntret  
      frem til nr. 41. 
42. Vent en omgang, mens du nyder udsigten gennem 
      den store port. 

 
47. Du møder formanden og får en sludder. Tiden 
      løber. Skyd til gengæld genvej til nr. 53. 
51. Leg lidt med børnene på legepladsen. Vent en  
      omgang. 
55. Du vrider foden på en kantsten. Øv, herefter kan 
      du kun fortsætte til målet på lige slag. 
60. En forvirret person spørger om vej til varme- 
      mesteren. Følg vedkommende op til nr. 67. 
63. Du samler noget affald op, nogen har smidt. Ryk 
      frem til nr. 69 og put det i molokkelen. 
68. Se om der er noget nyt på gadeskiltet. Vent en 
      omgang, mens de andre slår. 
72. Du træder så uheldigt på en efterladt petanque- 
      kugle, at du desværre må udgå af spillet. 
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Der var to bagtanker med at invitere redak-

tøren. For det første skulle han forklare, 

hvorfor der er to greb på radiator-

termostaterne og hvordan de bruges. Han 

var svar skyldig, men lovede at finde ud af 

det og bringe svaret her i bladet. Og det 

gjorde han. Se svaret nedenfor. 

Dernæst skulle redaktøren fornemme det 

hyggelige samvær, der hersker i Mandags-

klubben, og fortælle om det, så flere kan få 

lyst til at deltage. Redaktøren har god for-

stand på hygge og sætter pris på kaffe og ka-

ge, og han kan på det varmeste anbefale an-

dre at deltage i Fælleshus 2 på mandage fra 

kl. 13:30 til ca. 16. 

På en måde er det forkert at kalde det en 

klub, for alle beboere i Lundemarken er vel-

komne til at dumpe ind og tage del i hyggen. 

Der er ikke noget medlemskartotek endsige 

medlemskontingent. Dog sørger deltagerne 

på skift for, at der er både kaffe og kage. 

Efter at være forsynet med kaffe og kage tog 

vi en præsentationsrunde: Harry, Bente, 

Ester, Inge, Kirsten, Rosa, Åse, Anné, Inge. 

Harry: Hvor gammel er klubben? 

Inge: Det er mange år. Det er alle de år, jeg 

har boet her, og jeg har boet her siden 2010. 

Ester: Jeg tror 25 år, næsten siden bebyggel-

sen blev opført. 

Harry: Hvor mange er I, når alle er her? 

Rosa: Så er vi 10. Nogen er ude at rejse. Jeg 

skal hilse fra Laila. Hun har dårlig mave. 

Harry: I er kun damer. Har der aldrig været 

mænd med? 

Bente: Jo, længere tilbage i tiden var der 

mænd med. De spillede kort. 

Inge: Jeg kan også lide at spille kort, men 

det er der ingen her, der har lyst til. 

En eftermiddag i Mandagsklubben  
Et medlem af klubben inviterede redaktøren på kaffe og kage, så han 

kan fortælle, hvad der foregår i de hyggelige eftermiddagstimer. 

Hvad bruges det yderste greb på termostaten til? 

Redaktøren spurgte først varmemesteren, som var lidt i tvivl, men 

mente, at den skulle bruges som huskeknap, så man kan dreje til en 

position, man plejer at bruge. 

Han spurgte da i VVS-afdelingen i Bauhaus, hvor man også var i tvivl, 

men mente, at varmemesterens forklaring var den mest sandsynlige. 

For at være helt sikker, sendte redaktøren da spørgsmålet per e-mail til 

informationsafdelingen i Danfoss, som svarede: 

”Dem du har spurgt har fuldstændig ret. I vejledningen til termostaten bliver det kaldt for 

en memo-ring. Den bruges til at kunne huske hvilken indstilling man har sat radiatoren på”. 
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Harry: Jeg har taget et kinaskak med, hvis 

nogen har lyst til det. Men I hyggesnakker - 

og strikker. 

Ja, og så har vi banko hver den første man-

dag i en måned. Vi har en gave til ca. 25 kr. 

med hver. Og så arrangerer vi det sådan, at 

vi alle har en gave med hjem. 

Rosa sørger for, at der bliver låst op hver 

gang. 

Ester: Jeg vil fortælle jer om Jenny. Jenny 

døde i fredags. Der er lavet en buket fra os 

alle sammen. Jeg ved ikke endnu, hvornår 

Jenny skal bisættes. Men det bliver fra hos-

pitalets kapel. Jeg bestiller en bårebuket fra 

os alle sammen, og det bliver 25-30 kr. for 

hver. Hun sov stille ind. Hun ville være ble-

vet 95 til maj. 

Inge: Man kunne godt fornemme de sidste 

gange, hun kom, at hun var lidt fraværende. 

 

Kirsten: Jeg har et spørgsmål. Sådan nogle 

lamper, som solen skinner på og de lyser om 

natten. Når de holder op med at lyse, - hvad 

så? 

Harry: Der sidder altid et batteri i, som 

gemmer elektriciteten, men det kan blive 

slidt op og kan muligvis udskiftes. 

Efterhånden har de fleste tilstedeværende 

fået gang i strikketøjet, mens snakken går. 

Man snakker om den motion, der foregår i 

Fælleshus 3 hver onsdag eftermiddag. Man 

fortæller om, hvor man hver især stammer 

fra. Alle stammer fra Holbæk-egnen, undta-

ger Åse, som er helt fra Næstved. 

Der bliver snakket indsamlingen af stor-

skrald og om loppemarkedet, og der bliver 

snakket om ”gamle dage” i Holbæk og i 

Lundemarken. 

Ester fortæller om gårdhavehusene på Rif-

felhavevej, hvor hun boede de fleste år, før 

hun flyttede til Lundemarken. I dag bor hen-

des barnebarn i det samme hus, som han er 

ved at få renoveret. 

Kirsten: Jeg har et andet spørgsmål: Jeg hav-

de en bluse på til frisøren forleden dag. Jeg 

skulle permanentes. Jeg har siddet på sådan 

en måde, at der er røget et par dråber ned, 

som har lavet pletter. Har I nogen ide om, 

hvad jeg kan gøre? 

Inge: Hvorfor spørger du ikke frisøren? 

Kirsten: Det ved hun da ikke noget om. 

Rosa: Sæt en lille broche, der kan dække. 

Harry: På falderebet, kan I give nogle gode 

argumenter for, at man skal deltage i klub-

ben her? 

Inge: Hvis man sidder derhjemme og er trist 

og keder sig, så kom og fortæl. Det har vi 

ikke gjort her i dag. Men ellers åbner vi os, 

fordi vi er fortrolige alle sammen. Vi hjælper 

hinanden. 

Rosa: Men kan også bare komme og kigge 

og finde ud af, hvad det er. 

Harry: Tak for denne gang. Vi ses! 
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Læserindlæg fra indbakken 

Kære Harry 
 
Tak for et fint blad du får sat sammen. 
 
Jeg kunne godt tænke mig at komme 
med et lille pip der gerne må komme i 
bladet. 
Jeg bor i lejligheden i stuen ved stien 
fra Konsul Beÿers Allé til Skyttens Vej. 
Der er rigtig mange der lufter hund og 
deres hunde skal lige lette ben i hjørnet 
- det bevirker at ukrudt vokser rigtig 
godt. Jeg vil foreslå at man enten hjæl-
per med at fjerne ukrudt der eller at 
man lærer sin hund at lette ben og lave 
stort andre steder. 
 
Jeg kan også godt pippe om hunde-høm-hømmer der bliver lagt ved hækken eller i græsset 
lige uden for.  
Jeg synes det er dejligt at møde mange søde hunde og søde ejer, og jeg ved at rigtig mange 
samler op efter deres hund. Men vi kan også alle sammen se at det ikke er alle - det er nok 
også nogle der går tur i området og så bare smutter fra lorten. Jo flere vi er der påtaler det 
når vi ser det jo bedre. 

Mange hilsner Agnete Knudsen 

STORMVEJR! 
 
Vi er et par beboere her i KBA, der af og til 
har et problem, når det rigtigt stormer fra 
nord syd øst eller vest. 
 
Der er sikkert andre beboere med altaner, 
der har samme problem! Møblementet på 
altanerne - over eller under - flyver rundt 
og larmer til alle sider, nat eller dag. 
 
Vi opfordrer til, at man fastgør sine møbler, 
borde og stole, så godt man kan, eller nu, 
der kommer efterårsstorme og det bliver 
vinter, sætter møblerne ned i kælderen.  

INTERNETTET! 
 
En læser minder om, at nyheder om Lunde-
marken ikke blot findes i dette blad, men 
også på internettet på denne hjemmeside: 
https://lundemarken.news/ 

 

Og på Facebook på denne adresse: 

https://www.facebook.com/lundemarken/ 

 

Gå ind og giv dit besyv med! 
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Både beboere og gårdmænd er enige om, at der aldrig er blevet afle-

veret så meget storskrald, som der blev i den sidste weekend i oktober 

Der var masser af produkter blandt de kasserede, som kunne have været genbrugt. Om nog-

le af dem fandt vej til loppemarkedet den 4. november står hen i det uvisse. 

Sikkert og vist er det, at der blev afviklet mangen en god handel til glæde for både købere 

og sælgere på det vel besøgte 

loppemarked. Det var en hygge-

lig dag i Fælleshus 3. 

Storskrald og genbrug 

På trods af det fine tilbud, 
blev kun tæppet solgt. 
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Så er det tid til den årlige indsamling af cyk-

ler og barnevogne mm.      

For at undgå at fjerne effekter unødigt, be-

des du/I mærke din cykel, barnevogn, klap-

vogn, løbehjul eller barnecykel, med et af de 

2 vedlagte mærker. Skriv navn eller adresse 

på sedlen. 

Mærket sættes ganske enkelt om styr eller 

håndtag med medfølgende elastik. Se bille-

det: 

De indsamlede effekter bliver opbevaret i én 

måned. Og derefter bortskaffet 

Hvis du har brug for flere mærker eller har 

andre spørgsmål, kan du henvende dig på 

ejendomskontoret. 

Husk det er Kun de udleverede mærker der 

tæller 

Vi vil gerne opfordre jer til at få ryddet op, 

så de cykler og andet I ikke bruger bliver 
stillet væk, så andre kan få gavn af pladsen. 

Nyt fra varmemesteren 

Årlig indsamling af cykler mm. i uge 51 

I år opstilles der juletræer ved Hestespring-

vandet i Lundestrædet og ved Fælleshus 3.  

Vaskeriet 

D. 2 november kom der et nyt sæbesystem 

fra Ribo i fællesvaskeriet. Der var løbende 

problemer med det gamle, og det blev for 

dyrt at fortsætte med at reparere det.  

Det er vigtigt at folk ikke bruger eget va-

skemiddel! 
 

Brandalarmerne. 

På varmemesterkontoret ligger der brochu-

rer, der fortæller om vore brandalarmer, 

hvis den der er delt rundt er forsvundet. 
 

Godt nyt til børnene. 

Der bliver i nær fremtid opsat et nyt klatre-

stativ samt en karrusel på legepladsen på 

Konsul Beyers Allé. 
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Fælleshus 1 

Lundestrædet 2 

Afdeling 535-3 

Reservation og udlejning af 

Fælleshus 1 og gæsteværelse 1: 

Steen Nielsen 

Tlf. 20 44 74 19 

Fælleshus 2 

Lundestrædet 22 

Afdeling 535-3 

Reservation og udlejning af 

Fælleshus 2 og gæsteværelse 2: 

Birgitte Katz 

Tlf. 22 29 55 34 

Fælleshus 3 

Konsul Beÿers Allé 2 

Afdeling 535-3 

Reservation og udlejning af 

Fælleshus 3: 

Birgitte Katz 

Tlf. 22 29 55 34 

Priser for Fælleshus 1 & 2 samt gæsteværelser 
Der er plads til max. 40 personer i fælleshusene 

Selskabslokale Gæsteværelse 

 Leje for 2 døgn   kr.    750 

Lejere udefra    kr. 1.000 

Leje første  døgn   kr.    200 

Lejere udefra    kr.    300 

Dagsleje 

Mandag - torsdag   kr.    250 

Efterfølgende døgn   kr.    100 

Lejere udefra    kr.    150 

Depositum    kr. 1.000 Depositum    kr.    500 

Ekstra rengøring   kr. 1.000 Ekstra rengøring   kr.    500 

Priser for Fælleshus 3 
Der er plads til max. 100 personer 

Leje for 2 døgn   kr. 1.500 

Lejere udefra    kr. 2.000 

Depositum    kr. 2.000 

Ekstra rengøring   kr. 2.000 

I fælleshusene udlejes der ikke til: 

Studenter-, ungdoms- og klassefester samt jule- og nytårsaften. 
 

Efter kl. 23:00 skal musik og aktiviteter i og omkring selskabslokalerne dæmpes, 

så beboerne ikke er generet af det. Vinduer og døre skal ligeledes holdes lukkede. 
 

Kl. 01:30 skal musikken definitivt ophøre! 

Lokalerne forlades senest kl. 02:00. 

Priserne er gældende fra 1/1 2022 

Dagsleje mandag - torsdag kr.    500 
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Kalender 
Hver mandag kl. 13:30: Lunde-cafeen i Fælleshus 2. 

Hver onsdag  kl. 14:00: Gymnastik, vandretur og kaffebord i/fra Fælleshus 3. 

 Afslutning med æbleskiver og pakkeleg 6/12 kl. 14. Medbring gave til max. 30 kr. 

Hver fredag kl. 10:00: Petanque på petanquebanen, - når vejret er godt.  

Lørdag d. 9. december kl. 14-17: Juletræsfest i Fælleshus 3 

Uge 51: Indsamling af cykler mm. Sæt mærke på dine ting. 

26. februar kl. 18: Afdelingsmøde i Fælleshus 3. 

”Konsulatet” fylder 20 år   

Den 1. december er det 20 år siden, 

de første beboere flyttede ind. 

Ja, så er der gået 20 år, siden vi flyttede ind på Konsul Beÿers Allé 1b. Bofællesskabstanken 

opstod i år 2000, da nogle mennesker satte sig sammen for at danne et bofællesskab. Efter 

at have undersøgt forskellige steder i Holbæk endte det med, efter en samtale med daværen-

de borgmester Jørn Sørensen, at han tilbød den etageejendom, som vi nu har beboet i 20 år. 

Vi flyttede 23 beboere ind i december 2003. Vi var 7 ægtepar og 9 singler. Af dem er vi kun 

2 ægtepar og 2 singler tilbage fra 2003. 

Vi har haft nogle gode år med mange gode fester og oplevelser sammen. Der har også været 

savn, når de forskellige beboere stille og roligt forsvandt ud af vores liv. 

Bill 

Indflytningen den 1. december 2003 


